ご家族各位                           令和６年６月吉日

特別養護老人ホーム桜木園

施設長 木下 いね子

（公印省略）

面会、差し入れ体制変更のお知らせ

令和６年６月１７日（月）より下記の通り面会、差し入れ体制を変更します。

面会場所：居室

面会時間：①10：00～ ②11：00～ ③13：00～ ④14：00～

30 分以内

時間厳守でお願いします。

職員よりお声掛けさせていただく場合があります。

受付時間：面会、差し入れともに受付時間は平日 10：00～17：00 に変更となります。

※土日祝日の受付はしておりません。

面会人数：3 名まで（年齢制限なし）

【お願い】

①面会、差し入れは事前の予約が必要です。

②来園時、面会時は手指消毒、マスク着用をお願いします。

③来園後、担当者が居室へご案内します。

④面会時の飲食は居室内にて入居者様のみ可能となりますが、その際ご家族はマスクの着

用をお願いします。

⑤ユニットホールでの写真撮影、携帯電話の通話はご遠慮下さい。

⑥入居者様の居室以外の場所への立ち入りはご遠慮下さい。

⑦嘱託医回診、入居者健康診断、施設行事等で面会対応できない場合があります。

⑧熱、のどの痛み、せき、鼻水などの風邪症状のある方の面会はご遠慮願います。

※ご本人の身体状況や県内、下北圏域、施設内感染状況によっては面会場所の変更、面会中

止の対応をする場合があります。引き続き職員一同、感染予防に努めて参りますのでご協力

の程、よろしくお願い致します。

※不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い致します。

生活相談員 宮本、杉本、祐川

0175-29-1243